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ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ЧАГОДОЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е




Об утверждении Плана приватизации
муниципального имущества Чагодощенского

муниципального округа Вологодской области

на 2024 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ                      «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом Чагодощенского муниципального округа, Положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Чагодощенского муниципального округа, утверждённым решением Представительного Собрания Чагодощенского муниципального округа Вологодской области от 24.11.2022 № 46, Представительное Собрание РЕШИЛО:

1. Утвердить План приватизации муниципального имущества Чагодощенского муниципального округа Вологодской области на 2024 год согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Чагодощенского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Представительного Собрания 

Чагодощенского муниципального округа

Вологодской области                                                                      Басова Н.А.
Глава Чагодощенского муниципального 

округа  Вологодской области                                                         Косёнков А.В.
Приложение 
к решению 

Представительного Собрания 

Чагодощенского муниципального округа

 Вологодской области
от  30 мая 2024 года № 46
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММА)
 ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ЧАГОДОЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2024 ГОД

	№ П/П
	Характеристика имущества
	Способ приватизации
	Срок приватизации

	1
	2
	3
	4

	1
	Нежилое здание, расположенное по адресу: Вологодская область, Чагодощенский район, п.Чагода, ул. Центральная, д. 9, с кадастровым номером 35:18:0201023:72, общей площадью 456,3 кв. м с земельным участком под ним с кадастровым  номером 35:18:0201023:51, общей площадью 1370,0 кв. м
	Аукцион, посредством публичного предложения
	2024


От    30.05.2024  





   №       46





р.п. Чагода








